
事 務 連 絡 

令和６年３月５日 
 

医療機関長 各位 

 

今後の新型コロナワクチン配送及び予診票のご提出について 

 

平素は、本市予防接種業務にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、２月７日付事務連絡「ワクチン配送の終了について」においてご案内した通り、新型

コロナワクチン配送は３月１１日～１５日（金）をもって終了いたします。また、佐川急便による

予診票回収についても３月２５（月）～２９日（金）をもって終了いたしますので、お手数です

が次のことにご留意頂き、引き続き新型コロナワクチン特例臨時接種へのご協力をお願い

いたします。 

 

① ３月２５日（月）～３１日（日）（以下、接種最終週という）に接種される分の予診票につき

ましては、レターパックによる郵送にてご提出をお願いいたします（提出期限：４月 10

日）。 

 

② ①のレターパックは、接種最終週に接種を予定されている医療機関様に対し、３月２５

日（月）～２９日（金）の予診票回収時に配送いたします。 

該当する医療機関様におかれましては、別紙アンケートに接種最終週の接種予約数を

ご記入の上、３月１３日（水）までに FAXにてご提出頂きますよう、お願い申し

上げます。 

※アンケートご提出時の予約数をご記入ください。 

※接種最終週に接種の予定がない場合、ご提出不要です。 

 

③ アンケート締切後、接種最終週の接種予約数に増減がある場合は、別途市までご連絡

ください。 

 

④ ３月１８日（月）以降、ワクチン追加配送を要する場合は、別途市までご連絡ください。 

（２月７日付事務連絡 再掲） 

 

引き続きご理解・ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

≪問い合わせ先≫ 

四日市市役所 新型コロナワクチン対策室 

電 話 059-325-6455 

ＦＡＸ 059-327-5905 



（別紙） 

 

 

３月２５日（月）～３１日（日）の新型コロナワクチン接種予約数
（ご提出時点）を枠内にご記入の上、FAXにてご提出ください。 

 

 

 

 

 

 

 

                              

                            （人） 

 

 

医療機関名：【             】 

 

 

 

提出期限：３月１３日（水） 

 


